ДО
ОСНОВЕН СУД КРАТОВО
„За Јавен оглас за судии поротници“
ПРИЈАВА

- ЗА СУДИЈА ПОРОТНИК -

Лични податоци за кандидатот:

 Име и презиме ______________________________________________________________

 Датум на раѓање

______________________________________________________________
 Пол    М    Ж

 Припадност на заедница _______________________________________
 Адреса на живеење

( улица,број, место) _____________________________________________

 Контакт телефон:

мобилен _____________

фиксен _______________

 E-mail адреса _______________________________________________

Во врска со објавениот оглас на Основен суд Кратово СУ-04.бр.45/23  од 15.05.2023 година, за избор на 10 судии поротници, се пријавувам за избор за судија – поротник во Основен суд Кратово.

Во прилог на пријавата ги  доставувам  следните  документи во оригинал / заверени на нотар:
1. Уверение за државјанство,
2. Доказ за завршено образование,
      3.   Потврда дека со правосилна судска пресуда да не му е изречена казна забрана за вршење на професија, дејност или должност,
      4.  Изјава дека со судија, судија - поротник во овој суд или со член на Судскиот совет на Република Северна Македонија не е во сродство во права линија или во странична линија до трет степен или е негов брачен другар, заверена на Нотар.









ПОТПИС НА КАНДИДАТОТ
_______________________
